
29 

 

 

ROCELUMA CIA. LTDA. 

            ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO 

            AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014 

            

            

 
CAPITAL 

 
RESERVA 

 
APORTES 

 
RESULTADOS 

 
RESULTADO 

 
TOTAL 

 
SOCIAL 

 
LEGAL 

 
CAPITALIZAC. 

 
EJ.ANTER. 

 
EJERCICIO 

 

            

            
Patrimonio a Enero 01 del 2014 20.000,00 

 
1.721,91 

 
0,00 

 
16.159,01 

 
0,00 

 
37.880,92 

            
Resultados Ejercicio 2014 0,00 

 
2.473,65 

 
0,00 

 
0,00 

 
46.999,52 

 
49.473,17 

     
  

      

 
  

 
  

   
  

 
  

 
  

Patrimonio a Dic. 31 del 2014 20.000,00 
 

4.195,56 

 
0,00 

 
16.159,01 

 
46.999,52 

 
87.354,09 

 

 

 

 

 

 


