

ROCELUMA CIA. LTDA.

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

	CAPITAL SOCIAL	RESERVA LEGAL	APORTES CAPITALIZAC.	RESULTADOS EJ.ANTER.	RESULTADO EJERCICIO	TOTAL
Patrimonio a Enero 01 del 2014	20.000,00	1.721,91	0,00	16.159,01	0,00	37.880,92
Resultados Ejercicio 2014	0,00	2.473,65	0,00	0,00	46.999,52	49.473,17
Patrimonio a Dic. 31 del 2014	<u>20.000,00</u>	<u>4.195,56</u>	<u>0,00</u>	<u>16.159,01</u>	<u>46.999,52</u>	<u>87.354,09</u>